do Anexo II - Termo de Referência integrante deste edital, visando eventuais e futuras 

aquisições, para período de 12 (doze) meses. Se destinam aos municípios relacionados no 

Preâmbulo deste. 

1.2. Estimativa realizada na fase inicial sinalizou valor global médio de aquisição de R$ 

42.605.588,50 (quarenta e dois milhões e seiscentos e cinco mil e quinhentos e oitenta e oito 

reais e cinquenta centavos) e irá onerar os recursos orçamentários, de cada município, 

indicados no momento de cada contratação. 

1.3. Na contratação poderão ser utilizados tanto recursos próprios do Tesouro de cada 

Município como aqueles oriundos de Convênios firmados com o Governo do Estado de São

[...]

Será registrado preço visando eventual aquisição de Concreto Betuminoso 

Usinado a Quente - CBUQ a granel, com retirada parcelada conforme as necessidades de 

cada Município. 

III - QUANTITATIVOS 

3.1. O quantitativo máximo do produto a ter o preço registrado será de 126.550 (cento 

e vinte e seis mil e quinhentas e cinquenta) toneladas do produto, distribuídos dentre os 

municípios: 

ORDEM MUNICÍPIO QUANTIDADE 

(tonelada) 

1.  ASSIS 20.000 

2.  CAMPOS NOVOS PAULISTA 1.500 

3.  CÂNDIDO MOTA 8.000 

4.  CRUZÁLIA 1.200 

5.  ECHAPORÃ 200 

6.  FERNÃO 750 

7.  FLORINEA 2.200